报告编号：C-14201-DC200932
国家强制性产品认证
试 验 报 告
□新申请 变更 □监督 □复审 □其他：
申请编号：A2020CCC0302-3459017
产品名称：隔离器
型 号：HD11-□/□□□
检测机构：中检质技检验检测科学研究院有限公司

试验依据标准：GB/T14048.3-2017《低压开关设备和控制设备第 3部分：开关、
隔离器、隔离开关及熔断器组合电器》
试验结论： 合格
本申请单元所覆盖的产品型号规格及相关情况说明：
HD11-□/□□□；Ue：AC380V/400V/415V/690V；Uimp：12kV；Ui：1000V；Ie：63A、80A、
100A、125A、160A、200A、250A；Ith：100A、200A、250A；Icw：5kA/1s；使用类别：AC-20A；
极数：2P、3P、4P
主检：上官培素 签名： 日期：2020.04.28
中检质技检验检测科学研究院有限公司
（检测机构名称、盖章）
2020年 04月 28日
审核：魏益松 签名： 日期：2020.04.28
签发：徐 亮 签名： 日期：2020.04.28
备注
试品编号：
#1~#3： HD11-250/48B 250A 4P
#4~#5： HD11-125/48B 125A 4P
#6~#7： HD11-63/48B 63A 4P
#9~#10： HD11-250/28B 250A 2P
#11~#13：HD11-63/28B 63A 2P